
ZARZĄDZENIE NR 118/16
BURMISTRZA MYSZYŃCA

z dnia 29 lipca 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Myszyniec na 2016 r.

na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpni a 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 885 ze zm.) oraz § 11 uchwały Nr IX/97/15 Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 30 grudnia 2015 r. 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej gminy Myszyniec na 2016 rok, zarządza się co następuje:

§ 1. 

Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2016 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. 

Po zmianach dokonanych w § 1 budżet Gminy wynosi:

1)  dochody 50.435.686,81 zł, w tym:

a) bieżące w kwocie – 43.089.912,81 zł

b) majątkowe w kwocie – 7.345.774,00 zł

2)  wydatki 53.589.806,21 zł, w tym:

a) bieżące w kwocie – 38.734.499,27 zł

b) majątkowe w kwocie – 14.855.306,94 zł

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Myszyńca.

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2016.

 

Burmistrz Myszyńca

Bogdan Glinka

Id: CCDDF863-89AD-451E-931D-16042D5EA67D. Uchwalony Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 - Zarządzenie Nr 118/16 Burmistrza Myszyńca z dn. 29.07.2016 r.
Zmiany w budżecie gminy na 2016 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 0,004 258 036,07 4 258 036,07

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 2 896 891,072 896 891,07

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 112 000,00 - 1 000,00 111 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 1 000,00 2 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,0013 402 315,00 13 402 315,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,

 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach

 

zawodowych oraz szkołach artystycznych

0,00 403 375,00403 375,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 254 022,00 - 80,00 253 942,00

4260 Zakup energii 1 450,00 80,00 1 530,00

852 Pomoc społeczna 0,0015 815 667,00 15 815 667,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
0,00 4 937 084,004 937 084,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 25,00 25,00

4580 Pozostałe odsetki 5 000,00 - 25,00 4 975,00

53 589 806,21 53 589 806,210,00Razem:

Id: CCDDF863-89AD-451E-931D-16042D5EA67D. Uchwalony Strona 1




